
ZARZĄDZENIE Nr 593/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 9 marca 2022 r. 
 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. pozyskania nowej powierzchni 
z przeznaczeniem na biura i archiwa podręczne dla Urzędu Miasta Krakowa  
 
Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.  
poz. 1372 i 1834), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. pozyskania nowej powierzchni z przeznaczeniem 
na biura i archiwa podręczne dla Urzędu Miasta Krakowa, zwany dalej Zespołem, w składzie: 
1) Przewodniczący: Jerzy Muzyk – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa; 
2) Zastępca Przewodniczącego: Marta Nowak – Dyrektor Magistratu; 
3) Członkowie: 

a) Marta Witkowicz  – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta, 
b) Izabela Silarska-Leśniak – Dyrektor Wydziału Obsługi Urzędu, 
c) Paweł Schmidt – Dyrektor Centrum Obsługi Informatycznej, 
d) Jarosław Kapela – Kierownik Referatu w Wydziale Obsługi Urzędu – Sekretarz. 

 
§ 2. Do zadań Zespołu należy ustalenie: 

1) sposobu realizacji działań w zakresie pozyskania powierzchni z przeznaczeniem  
na biura i archiwa podręczne dla Urzędu Miasta Krakowa; 

2) zasad finansowania przedsięwzięcia; 
3) warunków umowy w zakresie pozyskania powierzchni z przeznaczeniem na biura i archiwa 

podręczne dla Urzędu Miasta Krakowa. 
 
§ 3. 1. Przewodniczący zwołuje posiedzenia Zespołu. 
2. W uzasadnionych sytuacjach Przewodniczący może zapraszać na posiedzenia Zespołu 

osoby spoza jego składu. 
3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego jego zadania wykonuje Zastępca 

Przewodniczącego.  
 
§ 4. Posiedzenia Zespołu dokumentowane są przez Sekretarza w formie protokołu 

zawierającego dokonane ustalenia.  
 

§ 5. 1. Obsługę prawną Zespołu powierza się Zespołowi Radców Prawnych Urzędu Miasta 
Krakowa. 

2. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu powierza się Wydziałowi Obsługi Urzędu. 
 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Obsługi Urzędu. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


